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ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ГЕОЛОГІЇ ТА НАДР УКРАЇНИ


НАКАЗ

«31» березня 2021 р.                           м. Київ                                                    № 268
Про внесення змін до 
спеціальних дозволів
на користування надрами
Відповідно до пункту 17 Порядку надання спеціальних дозволів на 
користування надрами, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30.05.2011 № 615 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України                         від 19.02.2020 № 124) (далі – Порядок), у зв'язку із наявністю підстав для 
внесення змін до спеціальних дозволів на користування надрами та враховуючи пропозиції Робочої групи з питань надрокористування (протокол Робочої групи з питань надрокористування від 25.03.2021 № 5 - РГ/2021),

НАКАЗУЮ:
1. Внести зміни до спеціальних дозволів на користування надрами 
відповідно до пункту 17 Порядку згідно з додатком до цього наказу.

2. Відділу використання надр та забезпечення виконання процедур 
надання спеціальних дозволів вжити необхідних заходів щодо внесення змін до спеціальних дозволів на користування надрами відповідно до пункту 1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.
Голова 








     Роман ОПІМАХ
Додаток до наказу Держгеонадр

«31» березня 2021 року № 268
Перелік

спеціальних дозволів на користування надрами щодо внесення змін

згідно з пунктом 17 Порядку надання спеціальних дозволів на користування 
надрами, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30.05.2011 № 615 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України  від 19.02.2020 № 124)
	№

п/п
	Код згідно з ЄДРПОУ
	№

спец.

доз-волу
	Дата видачі
	Надро-

користувач
	Вид

користування надрами,

корисна 
копалина
	Назва об’єкту
	Область
	Прийнято 
рішення

	1. 
	40075815 (01072609) 
	3733
	09.12.2005
	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРАЇНСЬКА ЗАЛІЗНИЦЯ"; ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ПІВДЕННА 
ЗАЛІЗНИЦЯ"
	видобування корисних копалин,

мінеральні лікувально-столові води
	ділянка Миргородського 
родовища, де розташовані свердловини №№ 1, 2
	Полтавська
	внести зміни у зв'язку зі зміною особливих умов та інших відомостей, зазначених у дозволі, в тому числі щодо продовження строку дії дозволу на строк його незаконного (безпідставного) зупинення та/або анулювання відповідно до рішення суду, що набрало законної сили та утворення господарського товариства, у статутному капіталі якого 100 відсотків акцій належить державі, у результаті реорганізації шляхом злиття


	2. 
	30019775
	5413
	31.10.2011
	АТ "УКРГАЗВИДОБУВАННЯ"
	видобування нафти і газу (промислова розробка родовищ),

газ природний, нафта, газ, розчинений у нафті, конденсат, супутні корисні компоненти
	Веснянське 
родовище
	Полтавська
	внести зміни у зв'язку з виявленням під час користування надрами даних про нові властивості, якість або кількість корисних копалин після проведення державної експертизи відповідних геологічних матеріалів відповідно до Положення про порядок проведення державної експертизи та оцінки запасів корисних копалин, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 22 грудня 1994 р. № 865 (далі – Постанова 865)

	3. 
	30620865
	2602
	30.11.2001 
	ТОВ "ЕЛГРАН"
	видобування корисних 
копалин,

граніт
	Південно-Східна частина Лівобережної ділянки Капустинського 
родовища
	Кіровоградська
	внести зміни у зв'язку зі зміною особливих умов та інших відомостей, зазначених у дозволі, в тому числі щодо продовження строку дії дозволу на строк його незаконного (безпідставного) зупинення та/або анулювання відповідно до рішення суду, що набрало законної сили


	4. 
	30811207
	2979
	05.05.2003
	ДП "КАМЕНЕ-ДРОБИЛЬНИЙ ЗАВОД "ВІТА" ПП "СОРІС" 
	видобування корисних копалин,

граніт
	Клесівське 
родовище 
урочище 
"Купчина"
	Рівненська
	внести зміни у зв'язку з виявленням під час користування надрами даних про нові властивості, якість або кількість корисних копалин після проведення державної експертизи відповідних геологічних матеріалів відповідно до Постанови 865

	5. 
	39376858
	3640
	31.12.2004
	ТОВ "МОТРОНІВСЬКИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ"
	видобування корисних копалин,

основна корисна копалина: піски циркон-рутил-ільменітоносні, супутні корисні компоненти: 
п'ятиокиси танталу, ніобію, ванадію; окис скандію та окис гафнію; супутні корисні копалини: ставроліт, дистен, силіманіт
	Малишевське родовище 
ділянки 
Мотронівсько-Аннівська та Північно-Західна
	Дніпропетровська
	внести зміни у зв'язку зі зміною особливих умов та інших відомостей, зазначених у дозволі, в тому числі щодо продовження строку дії дозволу на строк його незаконного (безпідставного) зупинення та/або анулювання відповідно до рішення суду, що набрало законної сили

	6. 
	34291948
	6443
	11.11.2020
	ПП "ТЕХІНВЕСТ МТ"
	видобування корисних 
копалин,

граніт
	Усть-Кам`янське 
родовище
	Дніпропетровська
	внести зміни у зв'язку з виявленням надрокористувачем після отримання дозволу описок, очевидних помилок


	7. 
	05467145
	3656
	31.12.2004
	ТОВ "БОЛЕХІВСЬКИЙ ЗАВОД БУДІВЕЛЬНИХ МАТЕРІАЛІВ"
	видобування корисних 
копалин,

глини
	Болехівське родовище
	Івано-Франківська
	внести зміни у зв'язку зі зменшенням площі ділянки надр за ініціативою надрокористувача або відповідних контролюючих органів та виявленням під час користування надрами даних про нові властивості, якість або кількість корисних копалин після проведення державної експертизи відповідних геологічних матеріалів відповідно до Постанови 865

	8. 
	00191218
	1571
	07.09.1998
	ПІДПРИЄМСТВО З ІНОЗЕМНИМИ ІНВЕСТИЦІЯМИ У ФОРМІ ПРАТ "ЗАПОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ КОМБІНАТ"
	видобування корисних 
копалин,

залізні руди
	Південно-Білозірське 
родовище
	Запорізька
	внести зміни у зв'язку з виявленням під час користування надрами даних про нові властивості, якість або кількість корисних копалин після проведення державної експертизи відповідних геологічних матеріалів відповідно до Постанови 865


	9. 
	00191218
	4586
	18.12.2007
	ПІДПРИЄМСТВО З ІНОЗЕМНИМИ ІНВЕСТИЦІЯМИ У ФОРМІ ПРАТ "ЗАПОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ КОМБІНАТ"
	видобування корисних 
копалин

залізні руди
	Переверзівське родовище
	Запорізька
	внести зміни у зв'язку з виявленням під час користування надрами даних про нові властивості, якість або кількість корисних копалин після проведення державної експертизи відповідних геологічних матеріалів відповідно до Постанови 865

	10. 
	00223941
	2447
	23.04.2001
	ПАТ 
"ДАШУКІВСЬКІ БЕНТОНІТИ"
	видобування корисних 
копалин,

основна 
корисна копалина: глини бентонітові 
(І і ІІ шари), супутня корисна копалина: палигорськітові та палигорськіт-монтморилонітові 
глини 
 (ІІІ і ІV шари)
	Черкаське 
родовище, 
Дашуківська ділянка
	Черкаська
	внести зміни у зв'язку з виявленням під час користування надрами даних про нові властивості, якість або кількість корисних копалин після проведення державної експертизи відповідних геологічних матеріалів відповідно до Постанови 865

	11. 
	32847657
	4331
	08.08.2007
	ТОВ "УКРНАФТОГАЗІНВЕСТ"
	видобування нафти і газу (промислова розробка 
родовищ),

газ природний 
	Старобогородчанське 
родовище
	Івано-Франківська
	внести зміни у зв'язку з виявленням під час користування надрами даних про нові властивості, якість або кількість корисних копалин після проведення державної експертизи відповідних геологічних матеріалів відповідно до Постанови 865

	12. 
	03327227
	2103
	28.12.1999
	ПРАТ "СКОЛІВСЬКЕ КАР'ЄРОУПРАВЛІННЯ"
	видобування корисних 
копалин,

пісковик
	Зелем'янське 
родовище
	Львівська
	внести зміни у зв'язку з виявленням під час користування надрами даних про нові властивості, якість або кількість корисних копалин після проведення державної експертизи відповідних геологічних матеріалів відповідно до Постанови 865

	13. 
	20041662
	3658
	31.12.2004
	СП "ПОЛТАВСЬКА ГАЗОНАФТОВА КОМПАНІЯ"
	видобування нафти і газу (промислова розробка родовищ),

нафта, газ, розчинений у нафті, газ природний, конденсат, супутні корисні компоненти
	Новомиколаївське 
родовище
	Полтавська
	внести зміни у зв'язку з виявленням під час користування надрами даних про нові властивості, якість або кількість корисних копалин після проведення державної експертизи відповідних геологічних матеріалів відповідно до Постанови 865

	14. 
	20041662
	3661
	31.12.2004
	СП "ПОЛТАВСЬКА ГАЗОНАФТОВА КОМПАНІЯ"
	видобування нафти і газу (промислова розробка родовищ),

нафта, газ, розчинений у нафті, газ природний, конденсат, супутні корисні компоненти
	Ігнатівське 
родовище
	Полтавська
	внести зміни у зв'язку з виявленням під час користування надрами даних про нові властивості, якість або кількість корисних копалин після проведення державної експертизи відповідних геологічних матеріалів відповідно до Постанови 865


	15. 
	31179046
	3848
	06.06.2006
	ДП "ЗАКАРПАТСЬКИЙ ОБЛАВТОДОР" ВАТ "ДАК "АВТОМОБІЛЬНІ ДОРОГИ УКРАЇНИ"
	видобування корисних 
копалин, 
дацити
	Веряцьке 
(Королівське) родовище
	Закарпатська
	внести зміни у зв'язку зі зменшенням площі ділянки надр за ініціативою надрокористувача або відповідних контролюючих органів, виявленням під час користування надрами даних про нові властивості, якість або кількість корисних копалин після проведення державної експертизи від-повідних геологічних матеріалів відповідно до Постанови 865 та виявленням надрокористувачем після отримання дозволу описок, очевидних помилок


